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”Derfor sier Jeg dere: Vær ikke bekymret for livet deres, hva dere skal spise eller hva 
dere skal drikke, og heller ikke for legemet, hva dere skal kle dere med. Er ikke livet mer 
enn maten og legemet mer enn klærne? Se på fuglene i luften, de verken sår, høster eller 
samler i hus. Likevel gir deres himmelske Far dem mat. Er ikke dere av større verdi enn 
dem? Hvem av dere kan ved å bekymre seg legge så mye som en alen til sin livslengde? 
… Men deres himmelske vet at dere trenger alt dette. Søk først Guds rike og hans rettfer-
dighet! Så skal alt dette bli gitt dere i tillegg. Vær derfor ikke bekymret for dagen i morgen! 
For dagen i morgen skal bekymre seg for det som hører den til. Hver dag har nok med 
sin egen plage”.  Matt 6,25-33

	 bekymre seg har blitt en hobby for mange mennesker. Ser vi til venstre, ser vi økende 
	 vold, klimaendringer og forurensninger. Oljefondet er rekordhøyt på grunn av de høye 
	 oljeprisene. Ser vi til høyre, er det de økende drivstoffprisene og alle renteøkningene som 
bekymrer. Noen finansierer sine økte utgifter med bruk av kredittkort. Mange føler de har god grunn til 
å bekymre seg. Når en ikke bekymrer seg om økonomi eller helse, bekymrer en seg om hverdagslige 
småting. Det kan være hva folk synes om oss eller snakker om oss. Listen synes å være uendelig.  

Hvorfor bekymrer vi oss når vi skal tro at Gud aldri svikter sine barn? Teksten minner oss om 
hva Gud sier om bekymringer: ”Vær derfor ikke bekymret”. Å bekymre seg er synd, det er i bunn 
og grunn å ikke stole på Guds ord. Hvorfor bekymre seg når Gud sier. ”For ingen ting er umulig 
for Gud” (Luk 1,37), ”Alt er mulig for den som tror” (Mark 9,23). Hvorfor bekymre seg når vi kan 
be? Bønn burde være vår første ressurs, ikke vår siste utvei. 

Noe uro vil alle oppleve, men ikke la det få overhånd. Du kan ikke hindre en fugl i å lande på 
hodet ditt, men du kan hindre den i å bygge rede der. Vedvarende bekymringer vil forkorte 
levedagene dersom de får overtaket. Bekymringer er en slags ateisme, det viser at du ikke tror 
at Gud kan eller vil ta vare på deg. Det er å tro på frykten, som er kjennetegnet på vår fiende! 
Derimot sier Guds ord: ”Gud har ikke gitt oss motløshetens ånd, men kraftens og kjærlighetens 
og sindighetens Ånd”.(2.Tim 1,7)

Å bekymre seg er å kaste bort tiden. Vi bekymrer oss ofte over ting vi ikke kan påvirke. Hvorfor 
bekymre seg om at planeter kan kollidere? Du kan ikke gjøre noe med det likevel. Ikke bruk et 
sekund på å bekymre deg over det du ikke kan gjøre noe med. Mange bekymrer seg også over 
ting de kan gjøre noe med. Slutt med det og bruk heller tiden på å gjøre det du kan for å endre 
situasjonen! Tiden er for kort til å kaste bort på negativ tankegang. Ikke bekymre deg for frem-
tiden. Heller ikke bekymre deg for fortiden. Jes 38,17: ”Du har kastet alle 
mine synder bak Din rygg” og i 44,25: ”Jeg er Han som sletter ut dine 
overtredelser for Min Egen skyld. Dine synder skal Jeg ikke minnes 
mer”. Mika 7,19: ”Du skal kaste alle deres synder i havets dyp”. Da er 
det forbudt å fiske der! Frykter du dagen i dag? Gud vil aldri forlate 
sine barn, vi har en himmelsk far som aldri svikter sine barn. 

Når vår motstander fyller deg med bekymringer, legg din hånd i Guds 
hånd og overlat alle bekymringene dine til Gud i Jesu navn. 1. Pet 
5,7: ”Kast all deres bekymring på Ham, for Han har omsorg for dere”. 
Be, så skal du få!                                  

Øystein Wang

Å
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Vi må nok som konfir-
mantlærere innrømme 
at vi var litt spente før vi 
dro til årets  “action” i Bø 
i Telemark siste helgen i 
juni. Det var første gan-
gen det skulle arrangeres 
egen leir for konfirmanter 
med KRIK (Kristen Idretts 
Kontakt) som arrangør. 
Over 800 konfirmanter var 
påmeldt i tillegg til et par 
hundre ledere.
Fra Mjøndalen var vi 75 
konfirmanter, 2 konfir-
mantlærere og 8 konfir-
mantforeldre (de delte 
dagene mellom seg) som 
fikk oppleve et godt til-
rettelagt arrangement fra 

“Konfaction”
Aktiviteter

Lek
Fengende lovsang

Vennskap
Jesusforkynnelse

KRIK sin side. Konfirmantene hadde på forhånd valgt sine 
aktiviteter for eksempel: kampsport, fotball, 59 grader Bø, 
sykling, fjellklatring, amerikansk fotball, streetjazz, breaking, 
skateboard og håndball; aktiviteter hvor det var eldre ungdom 
som var instruktører.

Temaet for årets leir var “Tenk stort”. Vi ble oppfordret til å 
tenke stort om oss selv og om Gud. Hver enkelt av oss har en 
uendelig stor verdi hos Gud, fordi vi er skapt i Hans bilde. Gud 
elsker alle mennesker. Han støter ingen bort. Dyktige talere, 
fengende musikk spilt av et dyktig band skapte sangglede og 
bevegelse i konfirmantflokken. Det å få oppleve at troen får 
blomstre og springe ut hos ungdom er en flott opplevelse. Selv 
om det regnet noen ganger var konfirmantene våre like posi-
tive. Ingen sure miner, bare optimisme og takknemlighet var 
å spore selv om klær og soveposer ble våte. Takk for en flott 
leir! Vi gleder oss til å ta fatt på resten av konfirmanttiden.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist.

Seierherre//Kjærlighet fullkommen/setter ødelagte liv i stand/Sannheten og livet/Døden har møtt sin overmann//Høy-
het og kraft/uovervinnelig makt/Alt er i deg//Seierherre, du regjerer over alt/Du har vunnet mitt hjerte//Evigdu regjerer/
Før og etter alt alt en dag tar slutt/Synden overlegen/I ditt navn blir mørkets lenker brutt.         Tekst: Paul Grønseth

En del av våre positive konfirmanter.

Fotball var et populært tilbud for konfirmantene.

Espen Gevelt i “gjørmeløypa”. Christine Thorgersen var med på rafting i Bøelva.
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11. september 1983 er en merkedag 
for Mjøndalen menighet, fordi kirken 
vår ble vigslet. Menigheten fikk en ar-
beidskirke som var tilrettelagt for ulike 
tilbud til barn, ungdom og voksne. I 25 
år har stolte foreldre båret sine barn til 
dåpen, ungdom har knelt ned ved alter-
ringen og blitt bedt for, par har sagt ja til 
å leve sammen i gode og onde dager 
og pårørende har fulgt sine kjære til 
graven. Ja, det er mange mjøndølinger 
som kaller kirken for sin, og det er et 
positivt tegn. 

Hva betyr kirken for 
mjøndølingene?
For en del år siden foretok politikerne 
en undersøkelse blant befolkningen om 
hva som betydde noe for dem i bygda 
vår? De to første plassene kom vel ikke 
som noen stor overraskelse, for det var 
fotball og bandy. På tredjeplass kom 
”kjerka”. 
Det er positivt at kirken har en høy 
bevissthet i befolkningen. Det å ha et 
Gudshus som er tilgjengelig når men-
nesker av ulike årsaker har bruk for 
et stille rom til lystenning og bønn, en 
samtale med en av kirkens ansatte i 
forbindelse med en livs- eller troskrise, 
eller en seremonikirke hvor foreldre 
og faddere samles rundt døpefonten i 
glede over et nyfødt barn som døpes 
i ”Faderen, Sønnens og Den Hellige 
Ånds navn”. 

Fortsatt har Den norske kirke ca 82% av 
befolkningen som medlemmer. 
Det sier mye om hvilken plass kirken 
har hos den norske kvinne og mann. 
Folkereligiøsiteten er stor, selv om 
kirkerommene våre ikke er fullsatt søn-
dag formiddag. Til høytid og fest og i 
krisetider fylles rommet opp av men-
nesker som søker trøst i en vanskelig 
tid, eller de kommer til kirken fordi det 
er en tradisjon. Dåp, konfirmasjon og 
vigsel gir mennesker et alibi 
for å komme. 

Arbeidskirkens særpreg og 
mulighet
I sin hilsen til menigheten 
ved vigslingen sa daværende 
biskop Håkon E. Andersen 
følgende: ”Et kirkebygg bærer 
naturligvis preg av den tid det 
bygges i. Det blir tydelig nok 
når en ser bakover i historien. 
Også Mjøndalen kirke skal 
bli historie, - og folk skal da 
meddeles atskillig om den tid 
og de forhold den ble bygget 
under. Sånn sett er kirken 

både i sitt bygg og i sitt virke tidsbundet. 
Dette er godt. For et kirkehus skal være 
et hus der mennesker trives, finner seg 
til rette og kan tenke seg å samles. Det 
er bare godt med alt som kan virke til-
trekkende på tidens mennesker. Forhå-
pentlig vil ”arbeidskirke-stilen” tjene sin 
tidsmessige hensikt også for Mjøndalen 
menighet”.
Det er mange som trives og som regner 
kirken vår som sitt åndelige hjem. De 

klarer seg ikke uten messen søndag 
formiddag og fellesskapet rundt nat-
tverdbordet. Nattverden er ikke et måltid 
man har gjort seg fortjent til, men det 
er et minnemåltid gitt til alle oss som 
strever med troen og livet og som ikke 
får det til. Mennesker trenger en himmel 
over livet sitt. Kirken tror ikke at Jorden 
er skapt ved et ”big bang”, men at Gud 
står bak skaperverket. Kirken formidler 
budskapet om den oppstandne Kristus, 
Han som en gang for alle brøt dødens 
lenker og med det viser oss at døden 
ikke er det siste, men begynnelsen på 
et nytt liv i evighetens rike. 

Kirkens utfordringer
vil alltid være å møte mennesker der de 
er i livet. Hit kommer mennesker med 
sin tvil og tro, med sine eksistensielle 
spørsmål, med sin sorg og fortvilelse, 
men også for å takke for livet når alt 
går godt og hverdagen er uten bekym-
ringer. Hvordan skal vi som menighet 
gi mjøndølinger alibi for å gå i kirken? 
Menigheten er ikke en forsamling av 
vellykkede, men den er et tverrsnitt av 
befolkningen. Vi spør ikke etter hvorfor 
mennesker kommer til kirken. Isteden 
tilbyr vi et hellig rom hvor mennesker 
kan søke stillheten og møte Gud. 
Kor for små og store, søndagssko-
len, Mjøndalen Soul Children, NETS, 
speiderne, voksengospel, mannsgrup-
pa, kirkeringen og livsdialog-gruppene, 
for å nevne noen av aktivitetene i me-

nigheten, er åpne for alle. 
Mennesker søker til kirkens 
ansatte for sjelesorg når livet 
på en eller annen måte blir 
for vanskelig og en trenger 
en lyttende medvandrer. 
Mjøndølinger finner veien til 
kirkelige handlinger og de 
aller fleste gir positive tilbake-
meldinger om at de ble sett og 
møtt og at de fikk med seg en 
nistepakke eller et trøstens 
ord på veien videre. Fortsatt 
er det plasser som er ledig, 
så velkommen til Mjøndalen 
kirke.
Tekst/foto: Knut J. Finquist

25 ÅRS JUBILEUM
25 ÅR MED

MJØNDALEN
KIRKE 

OG TANKER
FOR DE 

NESTE ÅRENE
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Solveig Aase
Jeg gleder meg over god 
forkynnelse, salmesang 
og liturgien. Det å være 
sammen som menighet 
er en flott opplevelse.

Majen Johnsen
Mjøndalen kirke betyr mye 
for meg. Den er en støt-
tepilar i livet mitt ved siden 
av Mjøndalen bedehus.

Aud Larsson
Kirken er tilholdsstedet 
mitt. Det er et kontakt-
sted mellom Gud og oss. 
Kirken hører med i dag-
liglivet. Vi er heldige som 
har to så dyktige pre-
ster.

Dorthea Olsen
Kirken for meg betyr fel-
lesskap, at jeg kan ta i 
mot Ordet og ta imot nat-
tverdens gave. Når sønd-
agen kommer vet jeg 
hvor jeg skal. Kirken er et 
trygt og godt holdepunkt. 
Det å få med seg Guds 
velsignelse over livet er 
viktig for meg.

Rita Wang
Det er viktig for meg å ha 
et sted hvor jeg hører til. 
Kirken er holdepunktet i 
livet mitt. Det er også et 
sted hvor jeg møter an-
dre mennesker. Forkyn-
nelsen er viktig for meg. 
Jeg ber med meg andre 
mennesker til kirken.

25 ÅRS JUBILEUM
Hva betyr Mjøndalen 
kirke for deg?Når blir byggetrinn 2 ferdigstilt?

I sin hilsen til menigheten i forbindelse 
med vigslingen i 1983 sa daværende 
formann i Nedre Eiker menighetsråd, 
Trond Bollerud, følgende: 
”Men vi må heller ikke glemme at det 
bygget vi nå ser, bare er første bygge-
trinn, mjøndølene må fremdeles stå på 
og arbeide for en relativ snarlig reisning 
også av det andre byggetrinnet. Først da 
er Mjøndalen kirke virkelig ferdigreist”.

I løpet av de 25 årene som har gått har 
byggetrinn 2 blitt lansert flere ganger. 

Ett av de politiske partiene satte i forrige 
periode opp byggetrinn 2 som et av flere 
punkter de ønsket å gå til valg på. Håpet 
er at flere av partiene gjør det samme i 
neste periode, fordi menigheten trenger 
et kirkerom med større plass.

Dagens kirkerom, som opprinnelig er 
tegnet som menighetssal, blir for lite 
ved store begravelser/bisettelser eller 
i forbindelse med konfirmasjoner og 
høytidsgudstjenester. Kirkens ansatte 
trenger nye kontorer som blant annet 

er tilrettelagt for sjelesorgssamtaler. Vi 
trenger et menighetskontor som har 
plass til dåpsforeldre, par som skal 
vies og andre besøkende. Vi har i dag 
lite lagringsplass til bord og stoler og 
teknisk utstyr. Vi mangler lokaliteter 
tilrettelagt for barn og ungdom. 
Målet er at byggetrinn 2 settes på 
sakskartet og at det prioriteres etter at 
rehabiliteringen av Nedre Eiker kirke 
er ferdig.
			   Knut Johan Finquist
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25 ÅRS JUBILEUM

25 år er ingen alder å skryte av for et kirkebygg, men for 
de som har tilhørighet til Mjøndalen kirke spiller alderen 
mindre rolle. En av dem som har et sterkt og spesielt for-
hold til bygningen er selvsagt Gunnar Marlow Kristiansen 
som kanskje bedre enn noen vet å trekke linjene mellom 
ideen og den virkeligheten vi opplever i dag. 

-	 ”Jeg er stolt av å ha bygget en kirke!” sier Gunnar. ”Selv om 
mange under oppføringen spurte om det var en garasje for 
kommunens lastebiler der den ble reist i sin moderne stil. Men 
den var – og er - funksjonell, tenk for eksempel fri for trapper 
og terskler, solide materialer som krever lite vedlikehold og 
allsidig rominndeling som gjør den egnet for bruk til mange 
formål”.

Jeg sitter en sommerkveld og tar i mot hans minner - fra 
tiden da kirkebyggkomiteen jobbet og slet med å overbevise 
politikerne om nødvendigheten av eget kirkebygg i Mjøndalen 
og fram til dagens bruk og tanker om byggetrinn 2. Gunnar 
var mer enn en vanlig entreprenør, med sin solide forankring 
i bedehusmiljøet som da hadde stor aktivitet, deriblant guds-
tjeneste en gang i måneden. 

-	 ”Jeg – og flere med meg – var uenige med de som på 
den tiden like gjerne kunne nøye seg med et menighetshus. 
Med en slik løsning kunne man risikere at Mjøndalen ville 
ha to ”bedehus” og aldri få noen kirke. Det endte med at 
kommunestyret besluttet kirkebygging, og jeg var så heldig 
å vinne anbudet. Det var ingen stor byggeteknisk utfordring, 
bortsett fra grunnforholdene som krevde oppmerksomhet. 
Selve byggeprosessen gikk greit, og vi kunne ferdigstille byg-
get over en måned før planlagt vigsling i 1983. Vi rakk derfor 
å holde Mjøndalsstevnet i kirken før selve åpningen”. 
For å understreke at Gunnar Marlow Kristiansen Entreprenør 
var mer enn forretningsmessig engasjert, kan jeg fortelle at 
han ved sluttoppgjøret frafalt krav om 40.000 kroner for be-
stilte tilleggsarbeider dersom disse pengene kunne brukes 
til 2 pianoer. Det aksepterte kommunen.

-	 ”Men det er jo ingen hel kirke?” spør jeg.
-	 ”Nei, og som entreprenør og bygningsmann skulle jeg 
selvsagt gjerne sett hele kirkebygget realisert. Men det 
var vedtatt en utbygging i to etapper og tilpasningene til en 
totrinnsutbygging var selvsagt planlagt. Dog var det nødven-
dig med noe improvisasjon, spesielt med kontordelen. Jeg 
husker at sognepresten noe tid etter at bygget ble tatt i bruk 
ba meg om å endre dørkonstruksjonen mellom hans kontor 
og korridoren. Erfaringene viste nemlig at når det under en 
megling var nødvendig å sende den ene parten på gangen, 
kunne det hende at den utsendte rev opp døra for å gripe inn 
i den annen parts fortelling. Så det ble laget god lydisolering, 
i alle fall der”.

-	 ”De andre rommene inklusiv selve kirkerommet fungerer 
jo bra. Og jeg opplever at bygget står seg godt teknisk sett. 
Det tyder vel fornuftig materialvalg og godt håndverksmessig 
arbeid?” konkluderer Gunnar med glimt i øyet.

Mjøndalen kirke – mer enn et 
bygg i lokalmiljøet?

Når jeg følger opp spørsmålet om når annet byggetrinn bør 
komme, er han nokså klar på at behovet må være til stede 
før det bør skje. Rett nok er det ikke sjelden at kirkerommet 
er fullt, men tilslutningen til gudstjenesten må nok opp på et 
langt høyere nivå generelt før fullføringen bør finne sted, før 
han fortsetter med entusiasme: 

-	 ”Og for å lykkes med det må vi ikke ha den innstillingen 
at det er så uforpliktende å gå i kirken. Tvert om – å være 
kristen forplikter!”

Til slutt spør jeg om hva som ville glede han i forbindelse 
med jubileet? 
Gunnar blir ettertenksom, men etter hvert kommer det fram 
en liten historie som tydeligvis har satt et lite avtrykk i en-
treprenøren:

-	 ”Hmm, i forbindelse med åpningen i 1983 spurte byg-
gekomiteen meg om å gi kirken en nøkkel som takk for opp-
draget. Det gjorde jeg – og fikk laget en nøkkel i sølv med 
inngravert hilsen fra Hovedentreprenør Gunnar Marlow Kris-
tiansen. Kommunen som var byggherre likte ikke helt ideen, 
så nøkkelen ble hengt opp i stillhet lenge etter åpningen. Før 
den etter noen år ble borte”.  

Men vi vet at Gunnar bygde kirken – og at han fremdeles er 
en trofast kirkegjenger i ”eget” bygg.

Av Jørn Gjennestad
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”Glass er vel det faste materiale som 
kommer vann nærmest og jeg har villet 
lage et bilde der strømmende vann var 
hovedmotivet.
Vannet er alt det hvite som øverst lig-
ger vannrett, men siden fortetter seg 
og faller ut som fire evangeliebekker. 
Bekkene løper sammen og gis delvis 
retning av det sentrale hovedmotivet: 
korset. Nederst samler alt vannet seg i 
et mørkt blått med hvite strøstriper.
I det oppsamlede vann (hav) søker 
fisker næring i drypp fra de bloddråper 
som er falt fra korset.
Det brune og grønne søker å gi inntrykk 
av jord og vegetasjon.

Det blå øverst er himmelen som punkt-
vis avsetter seg nedover som glimt i det 
strømmende vann.
Det seirende lam troner på toppen av 
den haug der evangeliebekkene har sitt 
utspring”.
Slik beskriver kunstner Hans L. Ras-
mussen glassmaleriet i Mjøndalen kirke. 
Sakset fra festskriftet som ble laget til 
vigslingen 11. september 1983.

Strømmer av 
levende vann

Jesus sa om tempelet: Guds hus skal være et bedehus.
Kirken er et sted hvor mennesker innbys til bønn.
Gudstjenestene våre er fulle av bønner; gamle faste bønner og konkrete forbøn-
ner for mennesker i dag, takkebønner, lovprisningsbønner og klagebønner.
Utenom de faste gudstjenestene ringer kirkeklokkene noen ganger midt i uka 
og kaller til bønn:
HVER TIRSDAG MORGEN KL. 08.30 er det MORGENBØNN 
i Mjøndalen kirkes kapell. Bønnen ledes av en av de ansatte. Vil du ha en god 
start på tirsdagen? Velkommen til morgenbønn i kapellet!
Hver første tirsdag i måneden holdes morgenbønnen som MORGENMESSE. 
Da er det også nattverd!
DET ER OGSÅ KVELDSBØNN I KIRKEN KL. 20.30: 16.09., 07.10., 21.10., 
04.11., 18.11., 02.12. og 16.12.

HVER TORSDAG MORGEN KL. 07.00 
ER DET FELLES/ØKUMENISK MORGENBØNN I MJØNDALEN KIRKE
Ledelsen av disse bønnesamlingene går på omgang mellom ledere fra de 
forskjellige menighetene.

BØNNESAMLINGER 
I KIRKEN VÅR
BØNNESAMLINGER 
I KIRKEN VÅR

På side 16 i ”Nytt fra Mjøndalen me-
nighet” får du informasjon om hvilke 
offerformål som er satt opp under de 
ulike gudstjenestene. Nedenunder kan 
du lese litt om hva innsamlede midler 
blir benyttet til:
Menighetens eget arbeid går med til å 
dekke utgifter til dåpsmateriell og bøker 
til 4- og 6-åringer. Menighetsrådet støt-
ter søndagsskolen, Kor for små og store 
og Mjøndalen Soul Children, NETS og 
konfirmantarbeidet. Det gis støtte til kjøp 
av materiell, ledertrening og støtte i forb-
indelse med leirvirksomhet. Det trengs 
midler for å kjøpe inn til kirkekaffen, slik 
at vi kan tilby et sosialt fellesskap etter 
gudstjenestene våre.

Misjonsprosjektet
Menighetens misjonsprosjekt støtter et 
arbeid i Sør Afrika som heter ”Student 
Workers Scholarship”. Dette går ut å 
hjelpe menigheter som er så fattige at 
de ikke har råd til å betale lønn til en 
prest med stort studielån etter endt ut-
danning. Vi er med på å gi studenter fra 
disse fattige menighetene gratis prest-
eutdanning hvis de vender tilbake til de 

fattige menighetene. Hvis de søker seg 
til bedre betalte jobber i rike menigheter, 
må de selv ta opp studielån og betale 
studiet selv.

Kristent Arbeid Blant Blinde (KABB)
KABB har tilbud og tjenester for syn-
shemmede og andre med lesevansker. 
De utvikler materiell knyttet til trosop-
plæringsreformen tilrettelagt på lyd blant 
annet 4-årsbøkene og konfirmantbøker, 
litteratur for bibel- og studiegrupper, bi-
belen i lydutgave, sang- og salmebøker 
i stor skrift og blindeskrift og lydversjon 
av menighetsbladet og andre organ-
isasjonsblader.

Diakoniutvalget
driver med ulike typer omsorgsarbeid i 
menigheten. Det tilbys samtalegrupper 
for sørgende eller enkeltsamtaler. Det er 
utarbeidet et eget hefte om sorg og sor-
greaksjoner som sendes ut til pårørende 
i forbindelse med Allehelgenssøndag. 
Utvalget har ansvaret for å organisere 
kirkekaffe og medarbeiderfest. 

Norsk Misjon i Øst 
kjemper for alle menneskers rett til selv 
å velge hvem og hva de vil tro på. De øn-
sker å være et redskap for menighetenes 
solidariske innsats for forfulgte kristne. 
Dette blir maktpåliggende når vi vet at 
mer enn 200 millioner kristne i dag blir 
forfulgt på grunn av sin tro! Særlig skjer 
dette i land der islam dominerer sterkt 
og i kommunistiske land.

TV-aksjonen
For informasjon om hva pengene går til, 
les informasjon om aksjonen på side 14 
og biskopens oppfordring til innsats.

Informasjon om offerformål
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Gunnar M. Kristiansen, biskop Håkon E. Andersen, prost Hel-
mersmo, Kjell Rugkåsa og Roar Røkeberg.

Bodil Herstrøm, Margit Stryken,Bodil Krogh Herstrøm. Fra gud-
stjenesten ved grunnstensnedleggelsen.

Byggeplassen.

Og vi ser konturene.		      Foto: Bjørn Herstrøm 

GRUNNSTENS-
NEDLEGGELSE OG 
BYGGING

Gud i naturen
Noen deltakere fra menighetene fra begge sider av elva, Kari 
Nedberg, Liv Berit Olsen, Jan Otto Eek, Roar Bergill, Audhild 
Kaarstad og undertegnede, har i høst, vinter og våres van-
dret innover i skogsområdene på begge sider av vårt vakre 
dalføre. Opplevelsene i Mjøndalsskauen, Solbergåsen og 
opp til Solbergvarden (530m) har vært mange. Hver årstid 
har sin sjarm! Den vakre utsikten over bygda fra åssidene 
rundt gir et uforglemmelig inntrykk, enten vi ser bygda i fullt 
dagslys, i en vakker solnedgang eller i en stjerneklar og kald 
vinterkveld.  

Vi har gjerne først spist litt og varmet oss rundt bålet. Den 
etterfølgende ”livsdialog-samtalen” har dreid seg om temaet 
”Gud i naturen”. Vi har lyttet til og lært av hverandre og vi har 
taushetsplikt om det vi sier. Det er viktig at vi som forvaltere 
av jorda (Sal 115,16) gir den store gaven naturen er videre til 
våre etterkommere, både som mulighet for naturopplevelse, 
rekreasjon og ikke minst som matfat.  
				        Tekst og foto: Øystein Wang

Fv: Roar Bergill, Audhild Kaarstad, Kari Nedberg og Øystein Wang.

Wildenveykabaret
Lørdag 8. november kl. 15.00 i Mjøndalen kirke presen-
terer Tegra produksjon i samarbeid med kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet kabareten ”Ute fra verden den vide” 
over utvalgte tekster av Herman Wildenvey.
Kantor Jostein Dalebø har skrevet musikken og kor- og 
orkesterarrangementene.
I samarbeid med Rolf Ødegaard er det blitt en forestilling 
med sang, deklamasjon, tablå og dans. 
Reidar Lund har skrevet åpningsmonologen.

Kabareten ble urframført under kulturdagene i juni som 
en friluftskonsert i Gruvekatedralen. 
Den blir også framført på Union Scene i Drammen 21. 
september.

Medvirkende er koret Confetti, sangere fra Nedre Eiker 
kirkekor og Vox Egeri, Rolf Bergersen, Kari Sanden, Mari 
Halvorsen, Reidar Lund, og Rolf Ødegaard. I orkesteret 
er følgende musikere:
Kristine Schilling, fløyte, Jan Bertelsen, obo, Fredrik 
Blindheim, bass, Tom Erik Ødegård, perkusjon og Jostein 
Dalebø, klaver.
Bill.: kr 180 / 150
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Blomsterbutikken 
Opdahl
Stasjonsgata 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32 87 64 34. Fax: 32 87 52 62

	 BLOMSTER 
	 BRUDEBUKETTER
	 KRANSER

Drammensvn. 1, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 63 44

Alt i trykksaker!
Ring 32 87 78 11.

Lørdag 13. september kl. 
11.30.

Magnus Aannestad Oseth, 
trompet

Jostein Dalebø, orgel
Negro spirituals og musikk av 

Mozart og Mendelssohn.

Lørdag 11. oktober kl. 11.30.
Kristina Nilsen, fløyte

Eli Nesse, orgel
Musikk av J.S. Bach, C. Franck, 

m.m. 

Lørdag 22. november kl. 
11.30.

Tom Erik Ødegård, slaginstru-
menter

Jostein Dalebø, orgel
Musikk av E. Hovland, I. Kleive 

og J. Rosenvinge

Lørdag 20. desember kl. 
11.30.

Steffen Granly, tuba
Jostein Dalebø, orgel

Musikk for advent og jul.

Orgelhalvtimen er en 
musikkandakt.

Fast post på programmet er 
lesning av kommende søndags 

prekentekst.
Kollekt ved utgangen til dekn-

ing av utgifter.
Enkel kirkekaffe.

Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen 
menighet

ORGEL
HALVTIMEN

 Mjøndalen 
kirke

høsten 2008

Hovedkontor:
Hokksund 32 75 18 66
Nedre Eiker:
Blomsterbutikken Opdahl,
Mjøndalen 32 87 64 34
Innehavere: Kari og Ole Melbø
Gravferdskonsulent: Erik Wilthil

For Eiker-bygdene i 
generasjoner!

TLF. 32 87 62 47

-	 et kurs for par som ønsker å få 
	 nye perspektiver på samlivet

Noen av temaene som vil bli tatt opp
-	 Kjærlighet og forventninger
-	 Risikofaktorer og faresignaler
-	 Struktur, trygghet og kommunika-	
	 sjon
-	 Problemløsningsmodellen
-	 Nærhet, intimitet og seksualitet
-	 Forpliktelse og hengivenhet
-	 Oppgjør, tilgivelse og forsoning
-	 Vennskap, glede og humor

Dager: 
Torsd. 16. okt. fra kl. 18.00 – 22.00.
Lørdag 18. okt. fra kl. 10.00 – 17.00.
Sted:	 Ormåsen skole i Øvre Eiker.

Pris: Kr. 1000,- pr par som inkluderer 
kursmateriell og bevertning.
			 
Påmelding innen 25. september 2008 
til Mjøndalen menighetskontor tlf: 32 23 
68 60, mandag – fredag fra kl. 10.00 – 
14.00 eller e-post: 
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no
Kurset er et samarbeid mellom Mjøn-
dalen menighet, 
Familiens hus i Øvre Eiker og Familie-
huset i Nedre Eiker.

VELKOMMEN 
TIL KOMMU-
NIKASJONS-
KURS

Vi utfører alt innen:
	
	 •	 Sorgbinderi
	 •	 Dåp
	 •	 Bryllup
	 •	 Konfirmasjon

Nedre Torggt. 5 
3050 Mjøndalen

TLF. 32 27 05 05
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Biskopen utfordrer: 
Det haster – det koster – det nytter! 
Hva kan lokalmenigheten gjøre?

Biskopen utfordrer herved menighetene 
til å virkeliggjøre følgende visjon:
Kirken – i fremste rekke som miljøbev-
egelse.
Kirken – i fremste rekke for å bekjempe 
fattigdom.
Mjøndalen menighetsråd har gjort ved-
tak om at vi skal være grønn menighet. 
Alle menigheter i bispedømmet har få 
tilsendt et handlingsark hvor det er listet 
opp 51 ulike konkrete tiltak som kan 
gjøres. Menighetsrådene ble utfordret 
til å velge minst 25 av disse tiltakene. 
Alle punktene handler om det å synlig-
gjøre og bevisstgjøre vårt ansvar som 
menighet i møte med miljøutfordringene 
i et globalt og lokalt perspektiv.
Her følger punktene menighetsrådet har 
krysset av i handlingsarket for å bli en 
grønn menighet:

Gudstjenesteliv
1.	 Vi vil feire ”Skaperverkets dag”
2.	 Vi vil arrangere minst én gudstje-
neste med fokus på miljø, forbruk og 
rettferd i løpet av kirkeåret

Diakoni, undervisning og informasjon
3.	 Vi vil inkludere Forbruk og rettferd-
perspektiver i liturgien og i prekenen der 
det er naturlig
4.	 Vi vil arrangere gudstjeneste i friluft 
minst en gang i året
5.	 Vi vil integrere forbruk og rettferd-
perspektiver i vår undervisning og tros-
opplæring
6.	 Vi vil delta i fasteaksjonen til 
Kirkens Nødhjelp (KN) og sørge for å 
ha en KN-kontakt i menigheten
7.	 Vi vil samarbeid med vennskaps-
menighet i Sør

Innkjøp
8.	 Vi vil velge Fairtrade-merkede pro-
dukter når slike finnes
9.	 Vi vil være restriktive med å kjøpe 
produkter som inneholder miljøfarlige 
batterier
10.	 Vi vil unngå bruk av sprøytemidler 
og kunstgjødsel Forts. neste side

Kjære Mjøndalen menighet!

I Tunsberg bispedømme finnes det en 
arbeidsgruppe som er en av mange 
grupper rundt om i landet som alle er 
en del av noe større. Et kirkelig nettverk 
for miljø, forbruk og rettferd. Dette net-
tverket ønsker å øke vår bevissthet om 
det som samler oss mer enn noe annet, 
- vår klode og alt som lever.
Det er våre medmennesker, ikke bare 
de nærmeste, men også de langt bort, 
ikke bare de som lever nå, men også 
de som kommer etter oss.
Og det er våre medskapninger; dyrene, 
plantene, kanskje også fjell og jord 
og vann. Miljø og rettferdighet henger 
sammen. I min jobb i miljøvernavdelin-
gen hos Fylkesmannen i Buskerud ser 
jeg hvordan vår livsstil skaper to store 
miljøutfordringer: 
- tap av biologisk mangfold
- klimaendringer
Det er nemlig slik at vårt forhold til miljø, 
forbruk og rettferd også er hovedår-
saken til endringer.  Disse endringene 
berører oss alle, og ikke minst skyver 
vårt forbruksavtrykk mange fattige enda 
lenger ut i fattigdom.  Mange steder ser 
vi hvordan endring i klima tvinger men-
nesker på flukt og har skapt en ny type 
flyktninger. Klimaflyktninger. 
Der hvor øyer forsvinner i havet og 
ørkenspredningen brer om seg er det 
ikke lenger mulig å oppholde seg. Skal 
vi makte å stå sammen for en rettferdig 
verden må vi våge å være selvransak-
ende, mobilisere og samtidig støtte. 
Dere her i Mjøndalen menighet har gjen-
nom menighetsrådets kloke vedtak om 
å bli en Grønn menighet vist pågangs-
mot, forståelse og medmenneskelighet 
gjennom å fremme de verdier som lig-
ger i å være gode forvaltere. Mjøndalen 
menighet har ved å peke på handling-
salternativer vist initiativ som leder oss 
et stykke på veien mot et bedre klima og 
en tryggere tilværelse for oss alle. 
Derfor vil jeg på vegne av Kirkelig 
nettverk for miljø, forbruk og rettferd i 
Tunsberg bispedømme overrekke dere 
denne plakaten. Dette er et synlig bevis 
på at dere har registrert dere som en 
grønn menighet og vist den beslutt-
somhet som fører til endring. 
Gratulerer og takk for at dere er med! 
Med vennlig hilsen fra Kirkelig nettverk 
for miljø, forbruk og rettferd i Tunsberg 
bispedømme, ved Eldfrid Engen.
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«Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

NÅR DU TRENGER 
ELEKTRIKER....RING

AUTORISERT ELEKTROENTREPRENØR
www.elektron-as.no

Steinbergvn. 125, 3053 Steinberg
Telefon: 32 87 77 57. Faks: 32 87 77 58

www.kirkens-sos.no

HVORDAN HAR DU DET
egentlig?

815  33  300

Et menneske å snakke med når livet 
er som verst.

Energi
11.	 Vi vil ta initiativ til en enøk-sjekk av 
menighetens bygninger
12.	 Vi vil senke temperaturen når det 
ikke er folk i kirke og på kontorene
13.	 Vi vil skru av PC’en når vi går for 
dagen
14.	 Vi vil fylle opp oppvaskmaskinen 
før den settes på

Transport
15.	 Vi vil redusere bruken av bil og fly 
ved tjenestereiser
16.	 Vi vil legge til rette for sykkelparke-
ring ved kirka

	 Tunsberg 
	 biskop hilser 
	 Mjøndalen 
	 menighet:

Nåde være med dere og fred fra Gud 
vår Far og Herren Jesus Kristus!

Miljøspørsmål og klimautfordringen ut-
fordrer oss alle. Det haster og det koster. 
Det er lett å miste motet i dette. Vedtaket 
deres om å bli grønn menighet er en 
milepæl i menighetens historie og et 
håpstegn – for det nytter! Takk til deres 
engasjement for en viktig sak.
Guds velsignelse ønskes i arbeidet 
videre som Grønn menighet på lokal-
planet og sammen med den verdens-
vide kirke.
Tunsberg bispestol, 15. juni 2008

Laila Riksaasen Dahl

Syng håp!
Søndag 16. november kl. 18.00. er 
det salmekveld i Mjøndalen kirke 
med temaet:
”Salmer med håp fra vugge til 
grav”.
I salmebøkene våre er hele livet 
reflektert. Det er mange som kan si 
at en salme møtte en på en spesiell 
måte,
og var til hjelp i en vanskelig tid, 
eller til glede i lette dager.
Salmene sier vesentlige ting om 
livet og om Gud,
og er til oppmuntring i kraft av 
gjenkjennelse, og erkjennelse av 
en evig fremtid hos Gud.
Vi pusser støvet av gamle salmer, 
og finner nye skatter i salmer som 
er kommet for ikke lenge siden.  
Forsangerkoret i Mjøndalen me-
nighet deltar sammen med sang-
solisten Sverre Moe.
Hanne Wigen Thygesen spiller 
fløyte, og  musikalsk leder er kantor 
Jostein Dalebø.
Kulturutvalget i Mjøndalen me-
nighet arrangerer kafé i kirkestua 
en time før salmekvelden.

Avfall (reduksjon og håndtering)
17.	 Vi vil unngå bruk av engang-
sprodukter ved bevertning/kirkekaffe
18.	 Vi vil kopiere på begge sider av 
arket
19.	 Vi vil bruke baksiden av brukt papir 
til kladdeark og huskelapper
20.	 Vi vil reparere gamle ting istedenfor 
å kjøpe nye
21.	 Vi vil kompostere organisk avfall
22.	 Vi vil levere glass og metaller til 
resirkulering
23.	 Vi vil levere plast til resirkulering
24.	 Vi vil levere EE-avfall (elektrisk og 
elektronisk avfall) til godkjent mottak 
(butikk eller miljøstasjon) eller gjenbruk-
sordning der det er mulig
25.	 Vi vil levere kjemikalierester til 
godkjent mottak.
Miljømessig står vi overfor store op-
pgaver og mange holdningsendringer. 
Oppfordringer er at du finner ut hva 
du kan gjøre for miljøet vårt og for 
kloden vår. Alle ønsker at kommende 
generasjoner skal kunne få en like god 
og rik opplevelse av skaperverket som 
vi nå har. 
Vi innser at det drives rovdrift på de 
ressursene vi har til rådighet og at 
forbrukerkulturen har mange negative 
sider som går ut over miljøet. Opp-
fordringen er: Begynn i det små med 
kildesortering, kompostering, skru av 
lyset i rom du ikke oppholder deg, bytt 
til sparedusj, bruk sykkelen om mulig 
ved korte turer, benytt offentlig kom-
munikasjon der det er mulig og skru ned 
temperaturen om natta.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
Punktene i teksten er hentet fra ”Han-
dlingsark for grønne menigheter”
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Malervarer - Tapeter - 
Parfymeri - Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 - 3050 Mjøndalen

Rygh, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32 87 61 02. Mobil: 900 16 930

GEVELT 
GRUSTAK & 
ENTREPRENØR AS

Trykksaker?
Spør oss!

Ring tlf. 32 27 40 60

www.eiker-grafisk.no

Endelig var dagen kommet! De eldste 
speiderne i Mjøndalen 1 KFUK-KFUM 
og deres ledere stod klare til å reise 
på speiderleir til Island. Flyet ankom 
Reykjavik og vi reiste for å bade i den 
berømte Blå lagune. Der møtte et for-
ferdelig vær oss; stiv kuling og regn. 
Hva slags vær var dette å bade i? Men 
vannet var varmt og stemningen god. 
Vi tenkte at selv om vi gjerne ville hatt 
fint vær, så fikk vi se Island i sin rette 
tilstand. 
 
Speidernes redningskorps og sever-
digheter
Vi overnattet på en skole utenfor Reyk-
javik, og dagen etter skulle vi videre 
nordover med buss. På Island er det 
speidere som driver redningsarbeid 
slik Røde Kors Hjelpekorps gjør her 
i Norge. Speidernes redningskorps 
hadde en imponerende mengde utstyr: 
Båter, snøscootere og digre biler med 
firehjulstrekk som kunne kjøre overalt. 
Deretter gikk turen videre til sever-
digheten Þingvellir. Her holdt Islands 
eldste ting og domstol til. Området som 
er en nasjonalpark ligger midt mellom 
de to store kontinentalplatene som 
skiller verdensdelene, så vi kunne gå 
over fra Amerika til Europa på et kvarter! 
I sprekkene som har oppstått mellom 
platene renner krystallklare elver. 
Et besøk på Island kan ikke gjøres 
uten dra til Geysir. Den sprutende 
varme søylen som heter Geysir er 
ikke lenger aktiv, men rett ved siden 
av spruter “Strokkur” opp sin kokende 
vannfontene omtrent hvert 10. minutt. I 

Geysir-området koker, bobler, damper 
og spruter det overalt. Imponerende og 
fasinerende! 
 Den tredje dagen våknet vi opp til sol! Vi 
befant oss nå i ei turisthytte, Hveravellir, 
oppe på høyfjellet. Vi bestemte oss for å 
gå en tur i fjell-landskapet der det også 
kokte og dampet rett opp fra fjellet. Her 
kunne en brenne seg om en tok på fjellet 
på feil sted. Før vi kjørte videre til leiren i 
Akureyri tok vi oss en dukkert i en varm 
kilde på stedet. Den var så varm at vi 
nesten brant oss. 
 
Vikingliv – et spennende tema for 
leiren
Veien over fjellet var akkurat som 
melkeruta til Ola i sangen: humpete og 
dumpete. Men til slutt nådde vi speider-
leiren der vi skulle tilbringe den neste 
uka. Her var det foruten speidere fra 
hele Island, også engelskmenn, skotter 
med kilt, amerikanere, dansker og en 

artig sjøspeider fra Sør-Korea. Temaet 
på leiren var vikingliv, og leirområdet 
bar preg av dette gjennom dekoras-
joner som speiderne hadde laget, og 
aktivitetene. Leiren hadde blant annet 
en “viking-landsby”. Her fikk en prøve 
seg i smia, drive med lærarbeid, spikke, 
lage vikingmat på bål, farge garn, tove 
ull og lære om urter. En annen dag var 
vi i den lille fisker-byen Husavik for å 
være med på hval-safari. Vi hadde en 
fin båttur og så tre hvaler på nært hold! 
Av andre vann-aktiviteter på leiren var 
det kanopadling, vannkrig, rafting og tur 
til badeland. 
 
 Vi hadde en flott leir på Island, og vi kom 
hjem igjen flere venner rikere, med gode 
minner fra mange opplevelser. 
Har du lyst til å bli speider, kan du ta 
kontakt med Ragnfrid Bollerud, tlf. 90 78 
17 12. Vi har møter på mandager.

Tekst og foto: Hilde Dahler Nordlid

Bilde1: Susanne Skretteberg Andersen, Eilind Karsson, Marianne 
Berget og Hanna Helen Nilsen er imponert over de store bilene på 
Island.
Bilde2: t
Bilde3: 

SPEIDERE PÅ TUR TIL VARME KILDERSPEIDERE PÅ TUR TIL VARME KILDER

Eilind Karsson og Susanne Skretteberg Andersen koser seg i varm kilde på fjelle

Kristoffer Bonden, Sigurd Martin Moe og Aleksander Karlsson lager vikingsverd i tre.
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STRANDVEIEN, 3050 MJØNDALEN

Tlf. 32 87 67 29 - 32 87 62 86

Vi leverer alt til store og 
små selskaper:

KONFIRMASJON,
BRYLLUP,
JUBILEUM
eller ganske enkelt en 
hyggelig anledning......

MJØNDALEN
VEISERVICE 

AS
Drammensveien 24,
3050 MJØNDALEN

Velkommen til en 
hyggelig handel med 

DAME- og UNGDOMSKLÆR

Til menighetsbladets 
lesere!
Vi må ta i bruk nye 
metoder for å få 
økonomien til å gå 
opp…..

Økonomien til 
menighetsbladet er 
ikke så oppløftende og vi trenger flere 
glade givere.
I en tid hvor de økonomske tilskuddene 
til menigheten blir redusert er vi avhen-
gig av frivillige gaver. 
Vi oppfordrer alle leser av menighets-
bladet til å gi en stor eller liten skjerv til 
bladets videre drift. 

Butikk, 
verksted, 
uteservice, 
PC-produksjon, 
Nettverk

Mail: 
salg@broxdata.no
www.broxdata.no

Ø. Torggt. 6, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32 27 05 40

VAKTTELEFON: 924 44 544
ALLE DAGER 08.00 – 22.00

PRICE LAGERBUTIKK AS
3055 KROKSTADELVA

Tlf. 32 23 10 80

ÅPENT 10-20 (18)

«Alltid spennende 
varepartier»

DATA OG NETTVERKALT INNEN

Åpent mand-fred 09-19 (onsdag 20)

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst 
på den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et 
ansvar for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. 
I fellesskap kan vi klare det enda bedre. Det kan du hjelpe oss 
med. Ta kontakt. 
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32 23 25 00.

Ordføreren i Nedre Eiker

• Allmenfysioterapi • Medisinsk treningste-
rapi • Fysikalsk lymfødembehandling •

Vi har trygderefusjonsavtale
Ring for timeavtale

ELIN PANZER 915 99 568
TRON GRANBY 906 12 329

Bråtaveien 2 - 3050 Mjøndalen

MØBELFORRETNING
3050 MJØNDALEN
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●  	Reparasjoner på alle bilmerker
●  	Bilskade/oppretting/mekanisk, clutch, 
	 bremser, eksos, støtdemper/rustreparasjoner/lakkering
●  	Blant distriktets rimeligste/faste priser
●  	EU-kontroll

Faks: 32 23 10 45
Drammensveien,
3050 Mjøndalen

TLF. 32 23 10 46/32 23 10 47

”Takk for 
trøsten som 
du gav, selv 
i nattens 
tyngste 
stunder, 
da mitt liv 
var opprørt 
hav og jeg 
følte alt 
gikk under. 
Hjertets 
tause rop 
fikk svar! 
Ut av mørket 
du meg 
bar!”
S97 nr 86b:
Svein 
Ellingsen

AUTORISERT EL-ENTREPRENØR

THOR R. S. ANDERSEN AS
Strandveien 26, Postboks 200,
3051 MJØNDALEN

Telefon 922 17 801

Vi utfører
alt innen
elektriske 
arbeider

TRANSPORT - GRAVING
Myrgt. 17, 
3050 Mjøndalen

Tlf. 		  32 87 65 09
Mobil 	915 22 441
		  901 35 210
Fax 		 32 87 59 40

KURT OG PÅL
KRISTOFFERSEN AS

Drenering og utskifting av
vann- og kloakkledninger

Maskinentreprenør D1

TV-aksjonen Blå Kors skal hjelpe barn 
som lider under voksnes rusmisbruk

TV-aksjonen Blå Kors har som mål å 
hjelpe barn og unge som lider under 
voksnes rusmisbruk. TV-aksjonen Blå 
Kors skal bidra til at disse barna får en 
bedre oppvekst og et bedre utgang-
spunkt for voksenlivet. 
Midlene fra TV-aksjonen Blå Kors skal 
gå til en rekke ulike prosjekter i og 
utenfor Norge. Prosjektene som mot-
tar midler fra TV-aksjonen Blå Kors, er 
behandlingstilbud og tiltak som ellers 
ikke ville blitt realisert:
– NRKs TV-aksjon er verdens største 
og viktigste dugnad der 100 000 bøsse-
bærere besøker landets 1,8 millioner 
husstander. Jeg oppfordrer deg til å bli 
bøssebærer. Din innsats kan forandre 
livet til barn som lider under voksnes 
rusmisbruk - sier Harriet Rudd, leder 
for TV-aksjonen Blå Kors.

TV-aksjonen Blå Kors går av stabelen 
19. oktober og vil bli et felles stort løft for 
å gi flere barn mulighet til bare å være 
barn. H.M. Kongen er TV-aksjonen Blå 
Kors sin høye beskytter.

For ytterligere informasjon kontakt:
Gunhilde Brun-Pedersen – 
fylkesaksjonsleder i Buskerud – 
Mob. 41422743  -  
buskerud@tvaksjonen.no

Det handler om
BARN MED TAPT 
BARNDOM
på grunn av voksnes atferd,
 
det handler om
BARN MED 
VOKSENANSVAR
på grunn av voksnes 
rusmisbruk,

det handler om
ÅRETS TV–AKSJON
som går av stabelen 
søndag 19. oktober.

I år settes fokus på det viktige ar-
beid som Blå Kors gjør i Norge og i 
utlandet for å hjelpe barn som lider 
fordi de nære voksne i deres liv 
er rusavhengige. Blå Kors har en 
rekke tiltak som støtter mennesker 
i kampen for å reise seg og gjenero-
bre tapt livskvalitet for seg og for de 
barna som står dem nær. Vi kan som 
kirke gå i Mesterens spor ved å være 
med på å gi hjelp slik at mennesker 
kan gjenvinne sin verdighet. 
Jeg anbefaler TV-aksjonen på det 
sterkeste og håper at mange støtter 
opp, som bøssebærere, som givere, 
og som pådrivere i lokalmiljøene for 
at alkohol og andre rusmidler blir 
vanskeligere tilgjengelig. Jeg oppfor-
drer menighetsrådene til å innvilge 
kirkeoffer til TV-aksjonen 19. oktober. 
Rusavhengighet rammer mange 
av oss, direkte og indirekte. La oss 
bruke innsamlingsformålet i år til å 
tenke gjennom vår egen holdning til 
og bruk av rusmidler. 
Det handler om økt livskvalitet for 
så mange. Ikke minst for dem som 
er prisgitt de valgene vi voksne gjør, 
nemlig barna. Et rusfritt oppvekst-
miljø burde være en menneskerett.

		      Laila Riksaasen Dahl
		      Biskop i Tunsberg        

Årets TV-aksjon 
– 
19. oktober 
2008
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Mandager: Voksengospel øver annen-
hver uke fra kl. 18.30 (like uker).
Mikrogospel øver annenhv. uke fra kl. 
17.30-19.00 i Menighetssenteret.
Speidere i Mjøndalskirken hver uke 
kl. 18.30.

Tirsdager: Morgenbønn i kapellet kl. 
08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen  
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00-21.15 på 
Menighetssenteret.
Kveldsbønn i kirkerommet kl. 20.30. 

Onsdager: Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children øver annen-
hver uke fra kl. 18.00 (like uker).

Torsdager:
Felles morgenbønn i kirken kl. 07.00.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Søndager: Datoene for søndagsskolen 
finner du i gudstj.listen på side 16.

KONTAKTPERSONER:
FASTE AKTIVITETER I MJØNDALEN KIRKE

Voksengospel:
Øystein D. Haare, tlf.: 952 32 901
Mikrogospel:
Heidi B. Hagen, tlf.: 32 87 55 43
Speiderne:
Rangfrid Bollerud, tlf.: 907 81 712
Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug, tlf.: 32 87 55 41
Omnibus:
Tone Furevik, tlf.: 32 87 66 68 
NETS:
Knut Johan Finquist, tlf.: 32 23 68 63
Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm, tlf.: 32 87 60 07
Kirkeringen:
Bodil Herstrøm, tlf.: 32 87 63 18
Søndagsskolen:
Solveig S. Angell, tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd, tlf.: 32 23 77 46

DØDEDØDE

VIGDEVIGDE

DØPTEDØPTE

Nora Agnete Ekornrud
Sigurd Pedersen
Ane Holtermann Rigander
Lykke Holtermann Rigander
Ingrid Hagen
Anne Karine Jensen
Liv Krabbe Jakobsen
Ella Håkenstad
Sverre Korsgaard
Elbjørg Synnøve Myrvold
Martha Bretvik
Marry Christensen
Kjell Tore Kristiffersen
Lilly Amanda Rasmussen
Solveig Amanda Tveit
Klara Elise Eriksen
Gunnar Oliver Otervik
Hans O. Korsgaard
Kristin Kinnebergbråten

Simen Holmsen
Peder Kristian Forrstrøm-Sivertsen
Lars Havnaas Sæther
Lucas Haugnæs Bjørklund
Sara Høifoss Halmrast
Julie Wulfsberg Birkely
Emilian Øverby Schulstad
Amalie Tveter Huseby
Trym Pedersen
Helene Sejersen Kapstad
Martine Rygh Høgmoen
Mariell Christiane Bogen Wahl
Liam Sebastian Johnston
Even Bråthen Eriksen
Benjamin Christoffer Rygh-Olsen
Sindre Karlsen
Nicolai Nordnes Vislie
Maria Tandberg Gundersen

Dåp andre steder:
Sondre Veres Andreassen, Nedre E. kirke
Lotte-Sofie Moe, Nedre Eiker kirke
Andrea Otterness Sporbeck, Nedre E. kirke
Trym Rafnung, Haug kirke
Vilde Solberg Larsen, Haug kirke

Liv Veronica Brekkåsen og Truls 
Amundsen
Anette Kihle og Marius Stenersen Langum
Tone Bretvik og Jack Fureid
Marianne Giseth og Jan Otto Kongelf
Jeanette Larsen og Vidar Aspeholen
Siv-Merete Land og Trygve Rhoden
Bjørg Aass og Steinar Flåøien

BRÅTA bo og aktivitetssenter
Andaktene på Bråta og på Haglund 
begynner kl. 11.00.

Andakter for beboere, pårørende og andre

01. oktober
Bråta
Jan-Otto Eek og Jostein Dalebø

08. oktober
Haglund
Trond Sandhaug og Jostein Dalebø

05. november
Bråta
Trond Sandhaug og Jostein Dalebø

12. november
Haglund
Knut J. Finquist og Jostein Dalebø

03. desember
Bråta
Jan-Otto Eek og Jostein Dalebø

10. desember
Haglund
Trond Sandhaug og Jostein Dalebø

24. desember
Bråta
Trond Sandhaug og Jostein Dalebø

24. desember
Haglund
Jan-Otto Eek og Bjørn Herstrøm
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	 Sokneprest 
	 Jan-Otto Eek
	 Arbeid	 32 23 68 61
	 Privat	 32 87 64 33
jan-otto.eek@
nedre-eiker.kommune.no

	 Kapellan 
	 Trond Sandhaug
	 Arbeid	 32 23 68 62
	 Privat	 32 87 55 41
trond.sandhaug@
nedre-eiker.kommune.no

	 Soknediakon 
	 Knut Johan Finquist
	 Arbeid	 32 23 68 63
	 Privat	 32 87 45 02
knut.finquist@
nedre-eiker.kommune.no

	 Kontorleder 
	 Kari Gevelt
	 Arbeid	 32 23 68 60

kari.gevelt@
nedre-eiker.kommune.no

	 Kantor 
	 Jostein Dalebø
	 Arbeid	 32 23 68 64
	 Privat	 32 23 77 46
jostein.dalebo@
nedre-eiker.kommune.no

	 Vaktmester/kirketjener 
	 Roar Svendsen
	 Arbeid	 32 23 68 65
	 Mobil	 92 03 04 08

	 Renholder 
	 Jorunn Steenberg
	 Arbeid	 32 23 68 60

	 Leder Mjøndalen 
	 menighetsråd:
	 Anna Sofie Dale 
	 Privat	 32 87 35 84

	 Kirkelig adm.sjef 
	 Øyvind Bolstad
	 Arbeid	 32 27 23 27
	 Mobil	 97 67 57 30
oyvind.bolstad@
nedre-eiker.kommune.no

Kirkegårdsbetjeningen i Nedre 
Eiker, kontortlf. 	 32 27 23 30
S. Hunnestad, tlf. 48 89 38 78

Redaktør: 
Knut Johan Finquist
Menighetsbladets mailadresse:
knut.finquist@
nedre-eiker.kommune.no
REDAKSJONSKOMITÉ:
Jørn Gjennestad, Ann Karin S.
Carlsen, Øystein Wang og 
Kari Gevelt.
Distribusjon:
Bjørn Herstrøm, Erling Ramsli.

KIRKEKONTORET MJØNDALEN MENIGHET
Postadresse: Vikveien 1, 3050 Mjøndalen.

Tlf.: 32 23 68 60 • Fax: 32 87 61 15
KONTORTID:

Mand., torsd., fred.: Kl. 10-14. Tirsd.: Kl. 10.30-14. Onsd.: Kl. 10-12.

MANUSFRIST
NR. 4/08
MEDIO

OKTOBER
Grafisk produksjon:

Typograf Bjørn Sannerhaugen
Eiker Grafisk AS

GUDSTJENESTELISTE Alle gudstjenester begynner kl. 11 
Alle gudstjenester er i Mjøndalen kirke 
hvis det ikke står TABOR

14.09., 21.09., 28.09., 19.10., 02.11., 09.11., 07.12. 
og 14.12.
Møt opp i Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Det blir sang, aktiviteter og Jesusfortellinger.
Bli med da vel! Søndagsskole er gøy!

Hilsen Solveig Angell og Helene Libråten 

SØNDAGSSKOLEN
Følgende møtedatoer er satt 
opp for høstsemesteret:

l  14.09.09 18. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl 11.00
Høymesse med dåp og nattv.
Offer: Misjonsprosjektet.
Søndagsskole. Kirkekaffe.
25-årsjubileum Mjøndalen kirke
Eek. Dalebø.

l  21.09.08 19. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.
Høymesse med dåp.
Offer: Menighetsarbeid.
Søndagsskole. Kirkekaffe. NETS
Presentasjon av konfirmanter.
Sandhaug. Dalebø.

l  28.09.08. 20. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.
Høymesse med nattverd.
Offer: KABB
Søndagsskole. Kirkekaffe.
Eek. Dalebø.

l  05.10.08. 21. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.
Høymesse med dåp.
Offer: Menighetsarbeid.
Kirkekaffe.
Eek. Haare.

l  12.10.08 22. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl.11.
Familiemesse med nattverd
Offer: Misjonsprosjektet
Utdeling 4-årsbøker.
KSS/Mj. Soul Children. Forsang
Kirkekaffe. Sandhaug. Dalebø.

l  19.10.08 23. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.

Lekmannsgudstjeneste.
Felles m/Nedre Eiker kirke.
Offer: TV-aksjonen.
Søndagsskole. Kirkekaffe. 
Ole Bjørn Haugaasen.
Dalebø.

l  26.10.08 Bots- og bededag
Tabor kl. 11.
Offer: Tabor.
Eek. Herstrøm.

l  02.11.08 Alle Helgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.
Høymesse med nattverd.
Offer: Diakoni.
Søndagsskole. Voksengospel.
Kirkekaffe. Sandhaug. Finquist. 
Haare.

l  09.11.08 26. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.
Høymesse med dåp og nattv.
Offer: Norsk Misjon i Øst
Søndagsskole.
Kirkekaffe. Eek. Dalebø.

l  16.11.08 27. s. e. pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.
Familiegudstjenste med dåp.
Offer: Menighetsarbeid.
KSS/Mj. Soul Children.
Sandhaug. Dalebø.

l  23.11.2008 Siste sønd. i
kirkeåret
Mjøndalen kirke kl. 11.
Høymesse med nattverd.
Kirkekaffe. Sandhaug. Dalebø.

l  30.11.08 1. s. i advent
Torget kl. 17.
Prekengudstjeneste.
Sandhaug.

Mjøndalen kirke kl. 18.
Lysmesse.
Offer: Misjonsprosjektet.
Mj. Soul children. Skolekorpset
Mikrogospel.
Eek. Dalebø.

PROGRAM
for Mjøndalen 
bedehus

Eldres hyggestund er en formiddagssamling som er for alle. Eldres begyn-
ner klokken 11.30 og varer til klokken 13.30 tirsdag formiddag. Velkommen 
til Mjøndalen bedehus som ligger i krysset Arbeidergata, Drammensveien 
og Hagatjernsveien.

16.09.: 	Vi får besøk av helsesjef John H. Jakobsen. 
	 Andakt ved Knut Johan Finquist.
30.09.: 	Treffmusikken fra Frelsesarméen fra Drammen.
14.10.: 	Bjørg Olsen.
28.10.: 	”Fra Stavanger til Nordkapp med MS Gann” ved Olaug Hetland og 	
	 Bjørn Herstrøm. Andakt ved Trond Sandhaug.
11.11.: 	”Sorgen og gleden de vandrer i hope” ved Jan-Otto Eek og Knut 	
	 Johan Finquist.
25.11.: 	Misjonssambandets julemesse.
09.12.: 	Ole Bjørn Haugaasen.

Kveldsmøter på bedehuset, torsdager klokken 19.00:
25.09.: 	Gunnar Prestegård. Betel Mannskor.
23.10.: 	Prost Trond Arne Hauge. Nedre Eiker kirkekor.
20.11.: 	Jens Petter Jørgensen. Betania-musikken.
04.12.: 	Sangkveld – advent – julesanger.
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